
ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Przewozie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 poz.1282) oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r. poz.1740 
ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marlenie Sankowskiej - pełniącej obowiązki kierownika Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Przewozie do dokonywania w imieniu Gminy Kozienice wszystkich czynności 
faktycznych i praktycznych związanych z realizacją przez Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Przewozie zadania publicznego pod nazwą „Online i nie tylko" realizowanego w ramach programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej, zgodnie z umową Nr DPS-IV32/2021 z dnia 29.04.2021 r., 
złożonego w odpowiedzi na konkurs ofert p.n. "Od zależności ku samodzielności" - edycja 2021 r., w ramach 
modułu IV - Integracja i innowacyjność. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do dnia 31 grudnia 2021 roku. Wygasa również z chwilą cofnięcia 
pełnomocnictwa albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy Pani Marleny Sankowskiej 
na stanowisku pełniącej obowiązki kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Przewozie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF06C88-7F61-4237-9ADB-5C694DE0E202. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


